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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. august 
2023 - 31. juli 2024 for Revision København, godkendt revisionspartnerselskab. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. juli 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. august 
2023 - 31. juli 2024.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Frederiksberg C, den  /  2025  
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Mads Lutz Jørgensen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Børge Nørvang Jensen 
Formand  
  
  

Brian Hansen 
  
  
  

Mads Lutz Jørgensen 
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Til kapitalejerne i Revision København, godkendt revisionspartnerselskab 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Revision København, godkendt revisionspartnerselskab for perioden 
1. august 2023 - 31. juli 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. juli 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. august 
2023 - 31. juli 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  

 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end 
at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis 
det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og 
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
XM

XZ
-1

JJ
6T

-J
FE

84
-E

C8
2I

-5
5X

IO
-L

Q
PF

D



 Revision København, godkendt revisionspartnerselskab 

  

  

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING  
   
 

   

 5 

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder 
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle 
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller 
vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Frederiksberg C, den  /   2025 

 
Møller & Madsen 
Registreret Revisionsaktieselskab 
CVR.: 30835654 

 
 
Torben Gudmundsen 
Registreret revisor 
mne17268 
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Selskabet Revision København, godkendt revisionspartnerselskab 
Gammel Kongevej 138A, st. 
1850  Frederiksberg C 

  
  Telefon: 70 26 06 30    
  Hjemmeside: www.revisionkbh.dk 
  E-mail: info@revisionkbh.dk 
    
   CVR-nr.: 34 61 96 54 
  Stiftet: 20. juni 2012 
  Kommune: København 
  Regnskabsår: 1. august - 31. juli 
    
Bestyrelse Børge Nørvang Jensen, formand 

 Brian Hansen 

 Mads Lutz Jørgensen 

  
Direktion Mads Lutz Jørgensen 

  
Ejerforhold Brian Hansen, J.P.E. Hartmanns allé 20, 2500 Valby  

 Mads Lutz Jørgensen, Solbuen 89, 3400 Hillerød  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at udøve revisions- bogførings- og rådgivningsvirksomhed og anden i den 
forbindelse beslægtet virksomhed. 

 
Om Revision København 

Vi er en bred trup af professionelle revisorer med et bredt og vidt erfaringsgrundlag. Vi yder alt fra 
almindelig revisorrådgivning til regnskabsassistance og gennemgang af årsregnskaber mm.  

Medlem af FSR - Danske Revisorer 

Som revisionsfirma lægger vi vægt på den personlige rådgivning af vores kunder samt 
konkurrencedygtige priser, som alle virksomheder kan være med på uanset størrelse. Vi er medlem af 
FSR – Danske Revisorer, som er din garanti for, at du hos os får en revisor, hvor fagligheden er helt i 
top, og hvor der er ordnede forhold på alle måder.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har leveret et tilfredsstillende regnskabsår.  
 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Revision København, godkendt revisionspartnerselskab for 2023/24 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B samt 
enkelte bestemmelse fra regnskabsklasse C. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets 
indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som 
følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i 
resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen 
og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 

Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende indgåede aftaler indregnes i takt med, at 

produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 

Nettoomsætningen omfatter fakturerede arbejder med tillæg eller fradrag for forskydningen i 

igangværende arbejder opgjort til salgsværdi (produktionsmetoden). 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives 

lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 20 år, da det er vurderet værende 

den forventede kundeperiode, som revisionsvirksomheder kan forventes at opretholde et 

kundeforhold.  

 

Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til dagsværdi med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
foretages tilsvarende afskrivning af opskrivninger til dagsværdi. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 
og restværdier: 
 
  
 

Brugstid restværdi  

Andre anlæg, driftsmidler og inventar 
 

3-7 år 40%  

Indretning af lejede lokaler 
 

5 år 88%  

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 pr. enhed indregnes som omkostninger i 
resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Scrapværdi udgør 24 for Andre anlæg, driftsmidler og inventar 
og 0% for Indretning af lejede lokaler. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at 
afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette 
tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end 
den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er 
indikationer for værdifald. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
XM

XZ
-1

JJ
6T

-J
FE

84
-E

C8
2I

-5
5X

IO
-L

Q
PF

D



 Revision København, godkendt revisionspartnerselskab 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 10 

 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. 
Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede 
indtægter på det enkelte igangværende arbejde.  

 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  

 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  

 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 

 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen 
i takt med, at de afholdes. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis 
svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  6.825.187 7.332.303 
   

 1 Personaleomkostninger  -6.335.884 -6.810.457 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -358.787 -295.420 

   Andre driftsomkostninger  0 -21.250 
     

 DRIFTSRESULTAT  130.516 205.176 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver  31.926 0 

   Andre finansielle indtægter  979 2.692 

   Andre finansielle omkostninger  -90.184 -83.427 
     

 ÅRETS RESULTAT  73.237 124.441      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  73.237 124.441 
     

 DISPONERET I ALT  73.237 124.441      
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   Goodwill  2.377.773 2.664.124 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  2.377.773 2.664.124 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  67.682 62.711 

   Indretning af lejede lokaler  467.964 0 
     

   Materielle anlægsaktiver  535.646 62.711 
     

   Deposita  157.292 360.710 
     

 Finansielle anlægsaktiver  157.292 360.710 
     

   ANLÆGSAKTIVER  3.070.711 3.087.545 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.428.109 3.536.113 

 2 Igangværende arbejder for fremmed regning  1.433.350 784.579 

   Andre tilgodehavender  49 0 

   Periodeafgrænsningsposter  0 110.113 
     

 Tilgodehavender  3.861.508 4.430.805 
     

   Likvide beholdninger  779.004 662.191 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.640.512 5.092.996 
     

   

 AKTIVER  7.711.223 8.180.541      
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 Revision København, godkendt revisionspartnerselskab 

  

  

 BALANCE PR. 31. JULI 2024 PASSIVER   

  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 13 

 

   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  6.158.782 6.085.498 
     

   EGENKAPITAL  6.658.782 6.585.498 
     

   

   Anden gæld  420.960 382.083 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  420.960 382.083 
     

   Kreditinstitutter  0 349.518 

   Anden gæld  631.481 863.442 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  631.481 1.212.960 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.052.441 1.595.043 
     

   

 PASSIVER  7.711.223 8.180.541      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Revision København, godkendt revisionspartnerselskab 

  

  

 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 14 

 

 Virksomhedskapital primo  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  500.000 500.000 
     

 Overført resultat, primo  6.085.498 5.961.057 

 Årets resultat  73.284 124.441 
     

 Overført resultat ultimo  6.158.782 6.085.498 
     

   EGENKAPITAL  6.658.782 6.585.498 
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 Revision København, godkendt revisionspartnerselskab 

  

  

 NOTER   

  2023/24 2022/23 

  kr. kr. 
   
 

   

 15 

 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  12 12 

   

 Lønninger  5.262.818 5.739.837 

 Pensioner  828.506 871.535 

 Andre omkostninger til social sikring  244.560 199.085 
     

 6.335.884 6.810.457 
     

   

   

   
 2024 2023 
 kr. kr. 
 2 Igangværende arbejder for fremmed regning  

 Igangværende arbejder for fremmed regning  2.666.312 2.537.918 

 Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning  -1.232.962 -1.753.540 
     

 1.433.350 784.579 
     

  

  

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  382.083 382.083 0 
       

 382.083 382.083 0 
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 Revision København, godkendt revisionspartnerselskab 

  

  

 NOTER   

  2024 2023 

  kr. kr. 
   
 

   

 16 

 

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Der er ingen eventualaktiver. 

 

Medarbejderforpligtelser 

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale. 

 

Huslejeforpligtelser 

Selskabet har 3 måneders opsigelsesvarsel på indgået huslejekontrakt, i alt tkr. 115.  

 
   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har givet virksomhedspant, i alt kr. 4.000.000, omfattende tilgodehavender, 

goodwill samt øvrige immaterielle aktiver. Pantet står til sikkerhed for ethvert mellemværende 

med Nykredit Bank. 

 

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen tkr. 6.239. 

 

Virksomheden har ikke herudover pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Direktør
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-01-31 16:46:58 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-01-31 16:46:58 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Revision København
Serienummer: 07881e2f-4ca2-4e9b-a1a7-5806523a5294
IP: 212.97.xxx.xxx
2025-01-31 16:59:45 UTC

Torben Gudmundsen
MØLLER & MADSEN REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
30835654
Registreret revisor
Serienummer: 72a50079-54e7-4148-93f9-b45c396009a0
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-01-31 18:43:59 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Dirigent
Serienummer: 5f78c129-c77a-429c-9e2a-347f652c4c1d
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-01-31 18:45:04 UTC
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         MeI1DqN1rxW1OnqszeNC9MipMlemFyjBbN4fVwzgqAY=   RgFBAFVKsEloA7HJ2BnqhNrXTRCMQtEWZOA0qcuo3XY=      AQAB           2025-01-31T16:46:56.973Z     RIQC9ZT5SDYw8726d1Gvptfcp4k9Re8V/Rzy2pmQhGU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 964524549961910492839056636430433841155821580902        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2023-2024 v3
             CXMXZ-1JJ6T-JFE84-EC82I-55XIO-LQPFD
             SHA-256
             eef1ff1aa1b51e5eed515aff1c86017019bd7e57010d9fb8efd257a7a88deee7
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Regnskabserklæring 2023-2024
             1WW6T-CME2P-A42M8-W6I37-8P6IO-112GC
             SHA-256
             3152408e3db51b5acbe5b6f2c1f843e2650bcd6f182d72b3e2d50bb4566a03a7
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                            
        
             
             Revisionsprotokollat 2023-2024
             DQ4H5-T2V8E-GAJBL-0SBO6-OIIXX-EL6CI
             SHA-256
             21741ec015d69aa9e974c70f886c432ea8e393173ff81de31c2f7a4621209536
             
                                     
                                                                             direktør
                                            
                                     
                                                                             bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         MeI1DqN1rxW1OnqszeNC9MipMlemFyjBbN4fVwzgqAY=   RgFBAFVKsEloA7HJ2BnqhNrXTRCMQtEWZOA0qcuo3XY=      AQAB           2025-01-31T16:46:56.973Z     RIQC9ZT5SDYw8726d1Gvptfcp4k9Re8V/Rzy2pmQhGU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 964524549961910492839056636430433841155821580902        
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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  2025-01-31 16:46:10 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                        
  2025-01-31 16:46:11 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Brian Grøndahl Hansen"                                                        
  2025-01-31 16:46:11 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Grøndahl Hansen" at "bhan@revisionkbh.dk"                            
  2025-01-31 16:46:11 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen"                                               
  2025-01-31 16:46:11 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"                    
  2025-01-31 16:46:11 UTC   Mads Lutz Jørgensen              212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Torben Gudmundsen"                                                            
  2025-01-31 16:46:29 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-31 16:46:30 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 16:46:53 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-31 16:46:54 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 16:46:54 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 16:46:58 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem  
  2025-01-31 16:58:42 UTC   Brian Grøndahl Hansen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-31 16:58:46 UTC   Brian Grøndahl Hansen            212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-31 16:58:47 UTC   Penneo system                    212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 16:59:39 UTC   Penneo system                    212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 16:59:39 UTC   Brian Grøndahl Hansen            212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-31 16:59:40 UTC   Penneo system                    212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 16:59:45 UTC   Brian Grøndahl Hansen            212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2025-01-31 17:00:14 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Torben Gudmundsen" at "tg@moller-madsen.dk"                                
  2025-01-31 18:40:37 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 18:40:37 UTC   Torben Gudmundsen                212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-31 18:43:40 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 18:43:40 UTC   Torben Gudmundsen                212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-31 18:43:41 UTC   Penneo system                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 18:43:59 UTC   Torben Gudmundsen                212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor                                      
  2025-01-31 18:44:13 UTC   Mads Lutz Jørgensen              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen" at "mlj@revisionkbh.dk"                    
  2025-01-31 18:44:29 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2025-01-31 18:44:31 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-31 18:44:32 UTC   Penneo system                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 18:44:58 UTC   Penneo system                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 18:44:58 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2025-01-31 18:44:59 UTC   Penneo system                    104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2025-01-31 18:45:04 UTC   Penneo system                    104.28.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2025-01-31 18:45:04 UTC   Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, direktør, bestyrelsesmedlem  
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